
Stypendium  sportowe
Burmistrza  Miasta  Tarnowskie
Góry w 2020 r.
Do  15  października  składać  można  wnioski  o  przyznanie
stypendium  sportowego  Burmistrza  Miasta  Tarnowskie  Góry  za
osiągnięte wyniki sportowe. Uwaga na nowy wzór wniosku!

Zgodnie z przepisami gminnymi Wnioski o przyznanie stypendium
sportowego  Burmistrza  Miasta  Tarnowskie  Góry  za  osiągnięte
wyniki  sportowe  wraz  z  załącznikami  przyjmowane  są  do  15
października każdego roku kalendarzowego, poprzedzającego rok,
którego wniosek dotyczy. Co w tym przypadku oznacza rok 2019,
chociaż  należy  zauważyć,  iż  w  szczególnie  uzasadnionych
przypadkach  można  je  złożyć  po  tym  terminie,  jednak  nie
później niż przed pierwszym posiedzeniem Komisji, które winno
się odbyć w terminie do 30 stycznia roku, w którym przyznane
będzie  stypendium,  po  uprzednim  zamieszczeniu  informacji
o  posiedzeniu  na  tablicach  ogłoszeń  Urzędu  Miejskiego  w
Tarnowskich Górach (co najmniej 3 dni przed posiedzeniem).

Stypendium  sportowe  może  otrzymać  zawodnik,  który  łącznie
spełnia następujące warunki :

jest mieszkańcem miasta Tarnowskie Góry,
posiada aktualną licencję lub inny dokument uprawniający
do udziału w zawodach sportowych,
uprawia sport na innej podstawie niż umowa o pracę lub
umowa cywilno-prawna,
uprawia  dyscypliny  sportu  takie  jak:  akrobatyka,
badminton, baseball i softball, biathlon, bilard, boks,
bowling,  brydż  sportowy,  curling,  gimnastyka,  golf,
hokej na lodzie, hokej na trawie, jeździectwo, judo, ju
jitsu,  kajakarstwo,  karate,  karate  fudokan,  karate
tradycyjne,  kendo,  kick-boxing,  kolarstwo,  korfball,
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koszykówka, kręglarstwo, kulturystyka, fitness i trójbój
siłowy, lekkoatletyka, łucznictwo, łyżwiarstwo figurowe,
łyżwiarstwo  szybkie,  muaythai,  modelarstwo  sportowe,
narciarstwo, orientacja sportowa, pięciobój nowoczesny,
piłka  nożna,  piłka  ręczna,  piłka  siatkowa,
płetwonurkowanie  sportowe,  podnoszenie  ciężarów,
radioorientacja sportowa, ringo, rugby, skiboby, snooker
i  bilard  angielski,  snowboard,  speedrower,  sport
lotniczy,  sport  motorowy,  sport  motorowodny  i
narciarstwo  wodne,  sport  pływacki,  sport  psich
zaprzęgów,  sport  taneczny,  sporty  górskie,  sporty
saneczkowe,  strzelectwo  sportowe,  sumo,  szachy,
szermierka, taekwondo ITF, taekwondo WTF, tenis, tenis
stołowy, triathlon, unihokej, warcaby, western i rodeo,
wędkarstwo, wioślarstwo, wrotkarstwo, wu-shu, zapasy i
żeglarstwo.
w  roku  przyznania  stypendium  lub  w  roku  poprzednim
uzyskał:

w  dyscyplinach  indywidualnych  w  kategoriach  wiekowych1.
seniorów  lub  młodzieżowych  co  najmniej  jeden
z  następujących  wyników  sportowych:

Igrzyska Olimpijskie – brał udział,
Uniwersjada – zajął I-VIII miejsce,
Mistrzostwa Świata – brał udział,
Puchar Świata – zajął I-VIII miejsce,
Mistrzostwa Europy – zajął I-VIII miejsce,
Puchar Europy – zajął I-VIII miejsce,
Turniej  Nadziei  Olimpijskich  –  zajął  I-VIII
miejsce,
Akademickie  Mistrzostwa  Świata  –  zajął  I-VIII
miejsce,
Mistrzostwa Polski – zajął I-III miejsce,
Puchar Polski – zajął I-III miejsce,
Akademickie  Mistrzostwa  Polski  –  zajął  I-III
miejsce,
Ogólnopolska  Olimpiada  Młodzieży  –  zajął  I-III



miejsce,
w  dyscyplinach  zespołowych  w  kategoriach1.
seniorów lub młodzieżowych co najmniej jeden
z następujących wyników:

zakwalifikowanie  się  do  kadry  I  zespołu,
reprezentującego  klub  sportowy  w  oficjalnych
rozgrywkach ligowych polskich związków sportowych
(na poziomie ekstraklasy, I, II ligi),
powołanie do kadry narodowej Polski,

nie  została  nałożona  na  niego  kara
dyscyplinarna przewidziana w statucie danego
związku  sportowego  lub  przez  władze  klubu
sportowego, którego jest członkiem.

Informacje:

Wydział Edukacji, Sportu i Zdrowia [Referat Sportu i Zdrowia
(pok.  nr  74,  tel.  32  39-33-746)]  Urzędu  Miejskiego  w
Tarnowskich Górach, ul. Sienkiewicza 2, 42- 600 Tarnowskie
Góry.

Pliki do pobrania: KLIKNIJ TUTAJ

https://tarnowskiegory.pl/2019/09/12326/

